
041.   Poselství Ježíše ze dne 16. ledna 2011 v 15:00041.   Poselství Ježíše ze dne 16. ledna 2011 v 15:00

NÉST MŮJ KŘÍŽNÉST MŮJ KŘÍŽ

Ano, Má milovaná dcero, jsem to Já! Tvoje učení bylo jako dlouhá klikatá cesta a i nadále budeš živená poznánímAno, Má milovaná dcero, jsem to Já! Tvoje učení bylo jako dlouhá klikatá cesta a i nadále budeš živená poznáním
pravdy skrze Ducha Svatého, kterým se naplní tvoje duše.pravdy skrze Ducha Svatého, kterým se naplní tvoje duše.

Dcero Moje, postarej se, aby se tato poselství, jež jsou směsí varování, proroctví a Mého učení, byly šířeny doDcero Moje, postarej se, aby se tato poselství, jež jsou směsí varování, proroctví a Mého učení, byly šířeny do
každého koutu světa. Je mimořádně důležité, aby Moje děti pochopily, jakým způsobem mají připravit své duše,každého koutu světa. Je mimořádně důležité, aby Moje děti pochopily, jakým způsobem mají připravit své duše,
aby mohly být v očích Mého Otce spaseny.aby mohly být v očích Mého Otce spaseny.

Duchovní obnova, která probíhá v dnešním světěDuchovní obnova, která probíhá v dnešním světě

V současném světě vzrůstá ve světě úcta a oddanost ke Mně, Mému Věčnému Otci, k Duchu Svatému a k MéV současném světě vzrůstá ve světě úcta a oddanost ke Mně, Mému Věčnému Otci, k Duchu Svatému a k Mé
milované Matce. I když to doposud není zjevné, tato silná duchovní obnova pomůže ochránit Moje děti, dokonce imilované Matce. I když to doposud není zjevné, tato silná duchovní obnova pomůže ochránit Moje děti, dokonce i
ty, jež se všude ode Mne odvracejí, ať už jsou kdekoliv. Evangelium bude znovu "navštěvováno", neboť lidé budouty, jež se všude ode Mne odvracejí, ať už jsou kdekoliv. Evangelium bude znovu "navštěvováno", neboť lidé budou
pociťovat hlad po pravdě. Jak se bude očistný proces rozšiřovat po celém světě a nabírat na intenzitě, tak taképociťovat hlad po pravdě. Jak se bude očistný proces rozšiřovat po celém světě a nabírat na intenzitě, tak také
budou přibývat i duše, doposud prázdné na Moji lásku, které znovu otevřou svá srdce.budou přibývat i duše, doposud prázdné na Moji lásku, které znovu otevřou svá srdce.

Protože se láska šíří světlem Mých následovníků, bude účinek působení Zlého a těch, jež má v područí, oslaben.Protože se láska šíří světlem Mých následovníků, bude účinek působení Zlého a těch, jež má v područí, oslaben.
To u Zlého vyvolá odvetu.To u Zlého vyvolá odvetu.

Satanovy dny jsou spočítánySatanovy dny jsou spočítány

Protože se jeho dny na Zemi z hodiny na hodinu krátí, pokusí se nadělat co nejvíce škody. Jeho stoupenci okamžitěProtože se jeho dny na Zemi z hodiny na hodinu krátí, pokusí se nadělat co nejvíce škody. Jeho stoupenci okamžitě
povstanou  a urychlí svoje aktivity, aby všude šířili zlo.  Jejich aktivity –  i když bude  strašné být jejich svědkem,povstanou  a urychlí svoje aktivity, aby všude šířili zlo.  Jejich aktivity –  i když bude  strašné být jejich svědkem,
neboť se budou odvíjet před vašima užaslýma očima, potrvají jen krátce. neboť se budou odvíjet před vašima užaslýma očima, potrvají jen krátce. 

Víra, Moje děti, posilňovaná pravidelnou denní modlitbou, udusí tyto ukrutnosti. Vraťte se, Moje děti a znovuVíra, Moje děti, posilňovaná pravidelnou denní modlitbou, udusí tyto ukrutnosti. Vraťte se, Moje děti a znovu
objevte Moje učení. Navraťte Mě do vašich životů. Opět Mě přijměte do vašich srdcí, abych vás mohl držet veobjevte Moje učení. Navraťte Mě do vašich životů. Opět Mě přijměte do vašich srdcí, abych vás mohl držet ve
Svém náručí. Dovolte Mi, abych vás vedl k duchovní dokonalosti, abyste byli připravení na věčný život, až se NebeSvém náručí. Dovolte Mi, abych vás vedl k duchovní dokonalosti, abyste byli připravení na věčný život, až se Nebe
a Země spojí v jedno.a Země spojí v jedno.

Napodobujte Mě, děti Moje, ve vašem každodenním životě. Vezměte Můj kříž, i když se vám jeho břímě bude zdátNapodobujte Mě, děti Moje, ve vašem každodenním životě. Vezměte Můj kříž, i když se vám jeho břímě bude zdát
těžké. Nikdy se nebojte přijmout Můj kříž, neboť vám dám nést jenom tolik, kolik jste schopni unést.těžké. Nikdy se nebojte přijmout Můj kříž, neboť vám dám nést jenom tolik, kolik jste schopni unést.

Smysl utrpení v tomto životěSmysl utrpení v tomto životě

Když v tomto životě trpíte, potom nesete Můj kříž. Máte dvě možnosti. Buď odmítnete Můj kříž, vzdychajíce vKdyž v tomto životě trpíte, potom nesete Můj kříž. Máte dvě možnosti. Buď odmítnete Můj kříž, vzdychajíce v
zatrpklosti a následkem toho se vaše utrpení ještě zvětší. Na druhé straně, když přijmete kříž a svoje utrpení Mizatrpklosti a následkem toho se vaše utrpení ještě zvětší. Na druhé straně, když přijmete kříž a svoje utrpení Mi
nabídnete jako oběť k záchraně duší, potom to pro Mě představuje nádherný dar. Když přijmete utrpení, zkouškynabídnete jako oběť k záchraně duší, potom to pro Mě představuje nádherný dar. Když přijmete utrpení, zkoušky
a trápení s radostí, potom se vaše břemeno stane lehčím. Já vám jej pomůžu nést. Bolest potom ustoupí a ve vása trápení s radostí, potom se vaše břemeno stane lehčím. Já vám jej pomůžu nést. Bolest potom ustoupí a ve vás
zavládne pokoj, láska, radost a čiré štěstí.zavládne pokoj, láska, radost a čiré štěstí.

Žijte jednoduchým životemŽijte jednoduchým životem

Děti, žijte jednoduchým životem a dělejte všechno s mírou. Když jíte, pijete, spíte, odpočíváte anebo relaxujete,Děti, žijte jednoduchým životem a dělejte všechno s mírou. Když jíte, pijete, spíte, odpočíváte anebo relaxujete,
tak se ujistěte, že to děláte s mírou. Jakmile jsou vaše fyzické potřeby uspokojeny, neměli byste dále pokračovat,tak se ujistěte, že to děláte s mírou. Jakmile jsou vaše fyzické potřeby uspokojeny, neměli byste dále pokračovat,
protože to oslabuje vašeho ducha. Pokání, děti Moje, je nanejvýš důležité, abyste se Mi přibližovali. Tím mám naprotože to oslabuje vašeho ducha. Pokání, děti Moje, je nanejvýš důležité, abyste se Mi přibližovali. Tím mám na
mysli osobní oběť. Půst je jeden ze způsobů pokání. V čase Mého působení na zemi Jsem hlásal důležitost půstu.mysli osobní oběť. Půst je jeden ze způsobů pokání. V čase Mého působení na zemi Jsem hlásal důležitost půstu.
To dělal i Můj drahý prorok Jan Křtitel.To dělal i Můj drahý prorok Jan Křtitel.

Tím, že Jsem Tím, že Jsem zachoval zachoval 40 40 dní půstdní půst, , ukázal jsem vám příklad. Je to jenomukázal jsem vám příklad. Je to jenom  půst, děti, jenž vám pomůže vyhnat Zléhopůst, děti, jenž vám pomůže vyhnat Zlého..

Moje drahé děti, máte tak mnoho před sebou. Ještě nechápete, co se bude od vás očekávat v následujících letech.Moje drahé děti, máte tak mnoho před sebou. Ještě nechápete, co se bude od vás očekávat v následujících letech.
Mezitím je důležité, abyste se ke Mně těsněji přimkli a připravili se na zkoušky, jež stojí před křesťany celého světa.Mezitím je důležité, abyste se ke Mně těsněji přimkli a připravili se na zkoušky, jež stojí před křesťany celého světa.

Jděte v pokojiJděte v pokoji

                Váš milující SpasitelVáš milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

1



042.   Poselství Ježíše ze dne 24. ledna 2011 v 21:50042.   Poselství Ježíše ze dne 24. ledna 2011 v 21:50

JAK LEHKÉ JE ZHŘEŠITJAK LEHKÉ JE ZHŘEŠIT

Dnes, Milovaná dcero, jsi konečně pochopila nebezpečí, přicházející od Mistra klamu, když ochabneš v bdělosti.Dnes, Milovaná dcero, jsi konečně pochopila nebezpečí, přicházející od Mistra klamu, když ochabneš v bdělosti.
Modlitba k Mému Věčnému Otci prostřednictvím růžence Božského Milosrdenství je důležitá k posvěcení tvé duše.Modlitba k Mému Věčnému Otci prostřednictvím růžence Božského Milosrdenství je důležitá k posvěcení tvé duše.

Moje milovaná dcero, vyhnout se hříchu je těžké. Těžší je obdržet Moje zvláštní milosti, než se vyhnout hříchu vMoje milovaná dcero, vyhnout se hříchu je těžké. Těžší je obdržet Moje zvláštní milosti, než se vyhnout hříchu v
jakékoliv formě. Když jste byli povoláni k této posvěcené práci, budete vždy cílem útoku Zlého, jenž se při každéjakékoliv formě. Když jste byli povoláni k této posvěcené práci, budete vždy cílem útoku Zlého, jenž se při každé
příležitosti bude snažit vytvářet negativitu ve vašem životě. Jako prostředek ke svému útoku použije ty, jež jsoupříležitosti bude snažit vytvářet negativitu ve vašem životě. Jako prostředek ke svému útoku použije ty, jež jsou
okolo vás, proto se musíte mít před ním neustále na pozoru. Nikdy mu nedovolte vyhrát, protože tehdy se dokážeokolo vás, proto se musíte mít před ním neustále na pozoru. Nikdy mu nedovolte vyhrát, protože tehdy se dokáže
vkrást do duší a způsobuje strašnou bolest, úzkost a utrpení. Způsobuje rozpad přátelství, zmatek a zoufalství avkrást do duší a způsobuje strašnou bolest, úzkost a utrpení. Způsobuje rozpad přátelství, zmatek a zoufalství a
vkládá do myslí těch, které si vybral za cíl, falešné a zlé myšlenky. Tehdy, kdy se Moje děti cítí být provinilé kvůlivkládá do myslí těch, které si vybral za cíl, falešné a zlé myšlenky. Tehdy, kdy se Moje děti cítí být provinilé kvůli
svým vlastním slabostem, neboť podlehly pokušení, tak zažívají pocit vlastní ubohosti, jež do jejich životů vnášísvým vlastním slabostem, neboť podlehly pokušení, tak zažívají pocit vlastní ubohosti, jež do jejich životů vnáší
zoufalství, soužení a rozervanost.zoufalství, soužení a rozervanost.

Děti Moje, vždy budete pokoušeni k hříchu. Je mimořádně těžké dosáhnout dokonalosti pro vaše duše a vyžadujeDěti Moje, vždy budete pokoušeni k hříchu. Je mimořádně těžké dosáhnout dokonalosti pro vaše duše a vyžaduje
si to z vaší strany velmi silnou disciplínu a rozhodnost. Když padnete za oběť Zlému a zhřešíte, okamžitě se musítesi to z vaší strany velmi silnou disciplínu a rozhodnost. Když padnete za oběť Zlému a zhřešíte, okamžitě se musíte
ze srdce modlit a prosit o odpuštění.ze srdce modlit a prosit o odpuštění.

Pravidelná  zpověď  je  svátostí,   jež   je  velmi  špatně chápána.   Jen  týdenním  přistupováním  ke  svátosti  smíření,Pravidelná  zpověď  je  svátostí,   jež   je  velmi  špatně chápána.   Jen  týdenním  přistupováním  ke  svátosti  smíření,
zůstane vaše duše ve stavu milosti. Jen když se takovým způsobem duše, a také každodenní modlitbou, posvěcuje,zůstane vaše duše ve stavu milosti. Jen když se takovým způsobem duše, a také každodenní modlitbou, posvěcuje,
jenom tehdy si dokážete udržet Mistra klamu od sebe.jenom tehdy si dokážete udržet Mistra klamu od sebe.

Vina hříchuVina hříchu

Když trpíte pocitem viny z hříšného činu, tak se netrapte, i kdyby byl váš přestupek v očích Mého Otce velmi těžký.Když trpíte pocitem viny z hříšného činu, tak se netrapte, i kdyby byl váš přestupek v očích Mého Otce velmi těžký.
Obraťte se, otevřete své srdce a poproste o odpuštění. Vina je negativní pocit. I když je užitečná, aby řídila vašeObraťte se, otevřete své srdce a poproste o odpuštění. Vina je negativní pocit. I když je užitečná, aby řídila vaše
svědomí, není zdravé, abyste v tomto stavu setrvávali. Modlitbou proste o milost k dosažení čistoty duše, jež jesvědomí, není zdravé, abyste v tomto stavu setrvávali. Modlitbou proste o milost k dosažení čistoty duše, jež je
potřebná k tomu, abyste Mi mohli sloužit. Důležitá je trpělivost. Nikdy nedovolte hříchu, aby vás ode Mě odváděl.potřebná k tomu, abyste Mi mohli sloužit. Důležitá je trpělivost. Nikdy nedovolte hříchu, aby vás ode Mě odváděl.
Vina nesmí nikdy stát v cestě při hledání spásy.Vina nesmí nikdy stát v cestě při hledání spásy.

Pamatujte si, děti, že kvůli dědičnému hříchu budete vždy padat za oběť pokušení Zlého. Modlitbou, půstem, aPamatujte si, děti, že kvůli dědičnému hříchu budete vždy padat za oběť pokušení Zlého. Modlitbou, půstem, a
úctou k Svaté Eucharistii se ke Mně více přiblížíte. To však vyžaduje čas, jenž je zapotřebí si k tomu vyhradit.úctou k Svaté Eucharistii se ke Mně více přiblížíte. To však vyžaduje čas, jenž je zapotřebí si k tomu vyhradit.

Teď jděte, děti Moje, a pamatujte si jednu věc – nikdy nemějte strach obrátit se na Mě, když jste zhřešili. Nikdy seTeď jděte, děti Moje, a pamatujte si jednu věc – nikdy nemějte strach obrátit se na Mě, když jste zhřešili. Nikdy se
nezdráhejte prosit o odpuštění, když jste plní výčitek. Ale také si pamatujte, že když to neuděláte, vždy  znovunezdráhejte prosit o odpuštění, když jste plní výčitek. Ale také si pamatujte, že když to neuděláte, vždy  znovu
přitáhnete Mistra klamu a vaše duše se vnoří do temnoty. Tma přitahuje tmu. Světlo přitahuje světlo. Já Jsem světlo.přitáhnete Mistra klamu a vaše duše se vnoří do temnoty. Tma přitahuje tmu. Světlo přitahuje světlo. Já Jsem světlo.

Obraťte se teď ke Mně a dovolte Mé lásce, aby prozářila vaše hříšné, zbloudilé duše. Tak vás velice miluji, dětiObraťte se teď ke Mně a dovolte Mé lásce, aby prozářila vaše hříšné, zbloudilé duše. Tak vás velice miluji, děti
Moje, že když obrátíte vaše srdce ke Mně – bez ohledu na váš pocit osamělosti – nikdy vás neodmítnu.Moje, že když obrátíte vaše srdce ke Mně – bez ohledu na váš pocit osamělosti – nikdy vás neodmítnu.

Jděte v pokoji a v lásce.Jděte v pokoji a v lásce.

        Váš Božský Spasitel        Váš Božský Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

2



043.   Poselství Ježíše ze dne 28. ledna 2011 v 00:15043.   Poselství Ježíše ze dne 28. ledna 2011 v 00:15

PŘIPRAVTE SE NA VAROVÁNÍ – OSVÍCENÍ SVĚDOMÍPŘIPRAVTE SE NA VAROVÁNÍ – OSVÍCENÍ SVĚDOMÍ

Moje milovaná dcero,Moje milovaná dcero,

dnes večer jsi dostala milosti, které tě posilní, abys mohla pokračovat v tomto posvátném díle. Oddaností Mýchdnes večer jsi dostala milosti, které tě posilní, abys mohla pokračovat v tomto posvátném díle. Oddaností Mých
drahých a vroucně milovaných následovníků, kteří se za tebe vytrvale modlili, dcero Moje, urychlíš svou práci adrahých a vroucně milovaných následovníků, kteří se za tebe vytrvale modlili, dcero Moje, urychlíš svou práci a
dokončíš  Knihu  Pravdy.  Bez  ohledu  na  míru   tvé  nesoustředěnosti  shledáš,  že   ti  bude   těžké  odmítnout   tvoudokončíš  Knihu  Pravdy.  Bez  ohledu  na  míru   tvé  nesoustředěnosti  shledáš,  že   ti  bude   těžké  odmítnout   tvou
povinnost vůči Mně. To Mě těší, ale nemáme mnoho času.povinnost vůči Mně. To Mě těší, ale nemáme mnoho času.

Moje  dcero, svět dostává  mimořádný  dar  – Knihu Pravdy  – abych Mým dětem ukázal, co  musí udělat, aby  seMoje  dcero, svět dostává  mimořádný  dar  – Knihu Pravdy  – abych Mým dětem ukázal, co  musí udělat, aby  se
připravili  na  Varování,   jež  představuje  osvícení  svědomí,  dávanou   lidstvu   jako  pomoc,  aby  se  mohlo  náležitěpřipravili  na  Varování,   jež  představuje  osvícení  svědomí,  dávanou   lidstvu   jako  pomoc,  aby  se  mohlo  náležitě
připravit na Můj Druhý příchod.připravit na Můj Druhý příchod.

Ti, kteří ve Mě nevěří, musí ještě dostat příležitost, aby si přečetli pravdu. Když se tato událost, potom co světTi, kteří ve Mě nevěří, musí ještě dostat příležitost, aby si přečetli pravdu. Když se tato událost, potom co svět
dostane tato poselství, stane, lidé uvěří v pravost Mých slov, jež ty, Má dcero, předáváš dál k záchraně lidstva.dostane tato poselství, stane, lidé uvěří v pravost Mých slov, jež ty, Má dcero, předáváš dál k záchraně lidstva.

Mystickou událost zažijí všichni ve věku nad 7 letMystickou událost zažijí všichni ve věku nad 7 let

Ať tě nebolí, Má dcero, když lidé odmítají tato poselství. Buď jen vděčná, že dostávají tento dar. Pravdu těchtoAť tě nebolí, Má dcero, když lidé odmítají tato poselství. Buď jen vděčná, že dostávají tento dar. Pravdu těchto
poselství pochopí po této mystické události, kterou zažijí všechny Moje děti ve věku nad 7 let na celém světě. Ti,poselství pochopí po této mystické události, kterou zažijí všechny Moje děti ve věku nad 7 let na celém světě. Ti,
kteří budou žít po této události, budou obezřetnější ve svých úsudcích, pokud jde o obsah této svaté knihy. Budekteří budou žít po této události, budou obezřetnější ve svých úsudcích, pokud jde o obsah této svaté knihy. Bude
pro ně těžké ji ignorovat, dokonce i tehdy, když bude jejich víra slabá. Ostatním, jež nechtějí poznat pravdu, jepro ně těžké ji ignorovat, dokonce i tehdy, když bude jejich víra slabá. Ostatním, jež nechtějí poznat pravdu, je
třeba i nadále připomínat obsah této knihy.třeba i nadále připomínat obsah této knihy.

Nikdy se nevzdávej, Mé dítě, když jde o to, zachránit duše. Všechny Moje drahé děti se narodily z lásky MéhoNikdy se nevzdávej, Mé dítě, když jde o to, zachránit duše. Všechny Moje drahé děti se narodily z lásky Mého
Věčného Otce. I když sešly ze své cesty, na věci to nic nemění. Bůh – Můj Věčný Otec – i nadále miluje každé jednoVěčného Otce. I když sešly ze své cesty, na věci to nic nemění. Bůh – Můj Věčný Otec – i nadále miluje každé jedno
ze Svých dětí.ze Svých dětí.

Víra, dítě Moje, může znovu vzplanout skrze víru těch, jež jsou požehnaní Duchem Svatým. Moje vyvolené děti,Víra, dítě Moje, může znovu vzplanout skrze víru těch, jež jsou požehnaní Duchem Svatým. Moje vyvolené děti,
jež jsou vyslány do světa, aby šířily Moje slovo, mají schopnost přivést k slzám radosti ty ubohé duše, jež zoufalejež jsou vyslány do světa, aby šířily Moje slovo, mají schopnost přivést k slzám radosti ty ubohé duše, jež zoufale
křičí v touze najít směr ve svých prázdných a zmatených životech.křičí v touze najít směr ve svých prázdných a zmatených životech.

Dívejte se na každého Mýma očimaDívejte se na každého Mýma očima

Vždy  se  dívejte  na  vaše  přátele,  rodinu,  sousedy  a  kolegy  v  práci  Mýma  očima.  Vždy  na  nich  hledejte  dobréVždy  se  dívejte  na  vaše  přátele,  rodinu,  sousedy  a  kolegy  v  práci  Mýma  očima.  Vždy  na  nich  hledejte  dobré
stránky. Prokažte jim lásku a oni pocítí Moji přítomnost. Budete je přitahovat a oni nebudou vědět proč.stránky. Prokažte jim lásku a oni pocítí Moji přítomnost. Budete je přitahovat a oni nebudou vědět proč.

Napodobujte Mě skrze Můj příklad a tím Mi pomůžete přivádět k víře Moje ztracené děti. Vytrvalou modlitbou zaNapodobujte Mě skrze Můj příklad a tím Mi pomůžete přivádět k víře Moje ztracené děti. Vytrvalou modlitbou za
ně je můžete přitáhnout blíže ke Mně. Obětí a přijetím utrpení ve spojení se Mnou můžete zachránit duše. Toně je můžete přitáhnout blíže ke Mně. Obětí a přijetím utrpení ve spojení se Mnou můžete zachránit duše. To
zahrnuje ty duše, jež ještě neopustily tuto zemi, stejně jako ty, na které čeká soud v očistci.zahrnuje ty duše, jež ještě neopustily tuto zemi, stejně jako ty, na které čeká soud v očistci.

Dovolte Mi, abych vám připomenul, že máte dvě možnosti. Věřte ve Mě tím, že se váš duch otevře pravdě, jež jeDovolte Mi, abych vám připomenul, že máte dvě možnosti. Věřte ve Mě tím, že se váš duch otevře pravdě, jež je
obsažená v Evangeliu. Když jste úplně ztratili víru, tak si přečtěte nějakou část z Mého učení. Potom Mě proste,obsažená v Evangeliu. Když jste úplně ztratili víru, tak si přečtěte nějakou část z Mého učení. Potom Mě proste,
abych vám ukázal pravdu ve vašich srdcích. Pak budete vědět, která cesta vás zavede ke Mně do Nebe. Druháabych vám ukázal pravdu ve vašich srdcích. Pak budete vědět, která cesta vás zavede ke Mně do Nebe. Druhá
alternativa spočívá v tom, že budete mít oči zavřené a odmítnete poslouchat. Potom vám může pomoci jenomalternativa spočívá v tom, že budete mít oči zavřené a odmítnete poslouchat. Potom vám může pomoci jenom
modlitba věřících. Modlitba Mých následovníků ve spojení s růžencem k Božímu Milosrdenství, jenž byl darovánmodlitba věřících. Modlitba Mých následovníků ve spojení s růžencem k Božímu Milosrdenství, jenž byl darován
ve 20. století sestře Faustině, může vaše duše zachránit v čase vaši smrti.ve 20. století sestře Faustině, může vaše duše zachránit v čase vaši smrti.

Modlete se růženec Božího MilosrdenstvíModlete se růženec Božího Milosrdenství

Modlete  se,  modlete   se,  modlete  se   teď  Můj   růženec  Božího  Milosrdenství   za  vaše  vlastní  duše  a  za  dušeModlete  se,  modlete   se,  modlete  se   teď  Můj   růženec  Božího  Milosrdenství   za  vaše  vlastní  duše  a  za  duše
nevěřících. Modlitební skupiny pomohou šířit pravdu a dodají víru těm, kteří ztratili jakýkoliv smysl pro to, kdonevěřících. Modlitební skupiny pomohou šířit pravdu a dodají víru těm, kteří ztratili jakýkoliv smysl pro to, kdo
jsou a odkud přišli. To poslouží jako prostředek k podnícení šíření evangelizačního osvícení, jež je teď pociťovánojsou a odkud přišli. To poslouží jako prostředek k podnícení šíření evangelizačního osvícení, jež je teď pociťováno
ve všech částech světa, protože se přibližuje čas, kdy se začnou naplňovat proroctví, související s Mým Druhýmve všech částech světa, protože se přibližuje čas, kdy se začnou naplňovat proroctví, související s Mým Druhým
příchodem na Zem, jemuž bude předcházet série celosvětových událostí.příchodem na Zem, jemuž bude předcházet série celosvětových událostí.

Buďte připraveny, děti, v kterémkoliv čase. Udržujte se ve stavu milosti a mějte svoje srdce otevřené Mému učení láskyBuďte připraveny, děti, v kterémkoliv čase. Udržujte se ve stavu milosti a mějte svoje srdce otevřené Mému učení lásky
a pokoje na zemi. Kdyby všechny Moje děti následovaly Moje učení, potom by nebyly ve světě války, chamtivost,a pokoje na zemi. Kdyby všechny Moje děti následovaly Moje učení, potom by nebyly ve světě války, chamtivost,
nenávist, nebo bídanenávist, nebo bída. Potřebujete se v . Potřebujete se v klidu klidu posadit [a rozjímat], každý jeden z vás, byť i jen na půl posadit [a rozjímat], každý jeden z vás, byť i jen na půl hodiny hodiny každý den.každý den.

3



Přečtěte si žalmy a podobenství a zeptejte se sama sebe: "vztahuje se toto učení na můj život v tomto světě?"Přečtěte si žalmy a podobenství a zeptejte se sama sebe: "vztahuje se toto učení na můj život v tomto světě?"
Víte,  že  odpověď samozřejmě zní  –  ano.  Modlete  se  o  sílu  změnit  vaše  postoje  a  názory  na  život  po  smrti.Víte,  že  odpověď samozřejmě zní  –  ano.  Modlete  se  o  sílu  změnit  vaše  postoje  a  názory  na  život  po  smrti.
Pamatujte si tuto důležitou lekci – že Země je prostě jen krátký úsek v čase. Jediné skutečné štěstí a věčný život jePamatujte si tuto důležitou lekci – že Země je prostě jen krátký úsek v čase. Jediné skutečné štěstí a věčný život je
se Mnou v Nebi, Ráji – Království Mého Otce.se Mnou v Nebi, Ráji – Království Mého Otce.

        Váš milující Spasitel        Váš milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

044.   Poselství Ježíše ze dne 5. února 2011 v 11:50044.   Poselství Ježíše ze dne 5. února 2011 v 11:50

LÁSKA JE CESTOU K SPÁSELÁSKA JE CESTOU K SPÁSE

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

dnes jsi dostala výjimečné milosti, jimiž tě mohu k sobě blíže přitáhnout. Neboť jen tehdy, když budeš blízko udnes jsi dostala výjimečné milosti, jimiž tě mohu k sobě blíže přitáhnout. Neboť jen tehdy, když budeš blízko u
Mě, zavládne pokoj, láska a radost ve tvém srdci. Jen modlitbou a odevzdáním všech tvých problémů Mně, můžešMě, zavládne pokoj, láska a radost ve tvém srdci. Jen modlitbou a odevzdáním všech tvých problémů Mně, můžeš
být v jednotě se Mnou. Má dcero, když se Mi odevzdáš a budeš Mi důvěřovat, potom pochopíš lásku, kterou vebýt v jednotě se Mnou. Má dcero, když se Mi odevzdáš a budeš Mi důvěřovat, potom pochopíš lásku, kterou ve
svém srdci k tobě chovám. Tvoje láska ke Mně zesílí, když tak uděláš. Jen tehdy bude o tvé obavy postaráno, kdyžsvém srdci k tobě chovám. Tvoje láska ke Mně zesílí, když tak uděláš. Jen tehdy bude o tvé obavy postaráno, když
Mi je všechny obětuješ a vložíš do Mých rukou.Mi je všechny obětuješ a vložíš do Mých rukou.

Skutečnou lásku můžete projevit jen tehdy, když Mě milujete. Jen skrze lásku budete požehnáni darem pohlížet naSkutečnou lásku můžete projevit jen tehdy, když Mě milujete. Jen skrze lásku budete požehnáni darem pohlížet na
jiné lidské bytosti Mým srdcem, které je plné lásky a soucitu.jiné lidské bytosti Mým srdcem, které je plné lásky a soucitu.

Jen když Mi ukážete skutečnou lásku, se váš život změní a vlny radosti budou pronikat do vašeho každodenníhoJen když Mi ukážete skutečnou lásku, se váš život změní a vlny radosti budou pronikat do vašeho každodenního
života. Nikdy se neobávejte Mé lásky, děti. Je tu pro vás všechny v hojnosti, když se s prosbou o ni na Mě obrátíte.života. Nikdy se neobávejte Mé lásky, děti. Je tu pro vás všechny v hojnosti, když se s prosbou o ni na Mě obrátíte.
Když tuto lásku dostanete, potom s ní zacházejte velkoryse. Šiřte Moji lásku všude, aby všichni z vás, zejména tiKdyž tuto lásku dostanete, potom s ní zacházejte velkoryse. Šiřte Moji lásku všude, aby všichni z vás, zejména ti
vlažní, Mě mohli přivítat ve svých duších. Toto je jediná cesta k spáse.vlažní, Mě mohli přivítat ve svých duších. Toto je jediná cesta k spáse.

        Váš milující Spasitel        Váš milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

045.   Poselství Ježíše ze dne 6. února 2011 v 13:40045.   Poselství Ježíše ze dne 6. února 2011 v 13:40

KE GLOBÁLNÍMU OBRÁCENÍ DOJDE BRZOKE GLOBÁLNÍMU OBRÁCENÍ DOJDE BRZO

Má drahá, milovaná dcero,Má drahá, milovaná dcero,

toto je jedno z posledních poselství, jež budou přidány k Mé první části svatých spisů, jež bude obsahovat svazektoto je jedno z posledních poselství, jež budou přidány k Mé první části svatých spisů, jež bude obsahovat svazek
"VAROVÁNÍ"."VAROVÁNÍ".

Moje milované děti, díky trápení si už brzy budete vědomi Mé existence. Velmi brzy bude tento dar ve stejné mířeMoje milované děti, díky trápení si už brzy budete vědomi Mé existence. Velmi brzy bude tento dar ve stejné míře
dán těm, jež věří ve Všemohoucího Boha i ateistům a jim podobným, ještě před tím, než přijde slavný den, kdy sedán těm, jež věří ve Všemohoucího Boha i ateistům a jim podobným, ještě před tím, než přijde slavný den, kdy se
vrátím jako Soudce.vrátím jako Soudce.

Tato  velká  událost  otevře vaše srdce a vy  budete  v  posvátné úctě hledět  na  úžasnou   lásku,  kterou  vám  tímtoTato  velká  událost  otevře vaše srdce a vy  budete  v  posvátné úctě hledět  na  úžasnou   lásku,  kterou  vám  tímto
činem milosrdenství dávám. Mnozí z vás neuznávají skutečnost, že Já i Můj věčný Otec existujeme. Musíte všakčinem milosrdenství dávám. Mnozí z vás neuznávají skutečnost, že Já i Můj věčný Otec existujeme. Musíte však
pochopit, že v čase Varování se Moje Milosrdenství bude šířit až k vám.pochopit, že v čase Varování se Moje Milosrdenství bude šířit až k vám.

4



Nebude záležet na tom, jakým jménem Mě budete  chtít nazývat, protože vaše duše budou proniknuty  novýmNebude záležet na tom, jakým jménem Mě budete  chtít nazývat, protože vaše duše  budou proniknuty  novým
porozuměním. Děkujte až se tak stane, neboť tento Trest bude vaší Spásou.porozuměním. Děkujte až se tak stane, neboť tento Trest bude vaší Spásou.

Po této události vytvoří všichni věřící spolu s těmi, kteří nakonec pochopí pravdu a budou se chtít přidat, MojiPo této události vytvoří všichni věřící spolu s těmi, kteří nakonec pochopí pravdu a budou se chtít přidat, Moji
novou armádu na Zemi. Každý jeden z vás, kdo bude hledat odpuštění potom, když se vyjeví jeho hříchy, se budenovou armádu na Zemi. Každý jeden z vás, kdo bude hledat odpuštění potom, když se vyjeví jeho hříchy, se bude
snažit šířit pravdu mezi těmi, jež budou setrvávat v duchovní tmě.snažit šířit pravdu mezi těmi, jež budou setrvávat v duchovní tmě.

Tento dar, Mé děti, vás bude zraňovat, když vás budou zesměšňovat pro Mé jméno. Buďte rádi, že se tak stane,Tento dar, Mé děti, vás bude zraňovat, když vás budou zesměšňovat pro Mé jméno. Buďte rádi, že se tak stane,
neboť i když tato zkušenost bude bolestivá, získáte jistotu, že patříte mezi Moje pravé následovníky. Až přijde čas,neboť i když tato zkušenost bude bolestivá, získáte jistotu, že patříte mezi Moje pravé následovníky. Až přijde čas,
sejdete se se mnou v Ráji. Nikdy nemějte strach ze své víry, Moji milovaní. Kdybyste jen na krátký okamžik uvidělisejdete se se mnou v Ráji. Nikdy nemějte strach ze své víry, Moji milovaní. Kdybyste jen na krátký okamžik uviděli
tu nepopsatelnou nádheru, kterou pro vás v Ráji vytvořil Můj Otec, vaše lidské oči by nebyly schopny snést totu nepopsatelnou nádheru, kterou pro vás v Ráji vytvořil Můj Otec, vaše lidské oči by nebyly schopny snést to
světlo a tu slávu. Jen jediný krátký letmý pohled a i navzdory vaší svázaností se zemí – i když je krásná, neboť jisvětlo a tu slávu. Jen jediný krátký letmý pohled a i navzdory vaší svázaností se zemí – i když je krásná, neboť ji
stejně tak stvořil Bůh – a velmi byste prosili za [příchod] doby, kdy se budete moci se Mnou sjednotit v Ráji.stejně tak stvořil Bůh – a velmi byste prosili za [příchod] doby, kdy se budete moci se Mnou sjednotit v Ráji.

Poselství lásky pro ateistyPoselství lásky pro ateisty

Pamatujte  na  toto  Moje  poslední  poučení  –  ateisté,  ať  už  se  nacházíte  kdekoliv,  poslouchejte  toto  poselství,Pamatujte  na  toto  Moje  poslední  poučení  –  ateisté,  ať  už  se  nacházíte  kdekoliv,  poslouchejte  toto  poselství,
přesto, že může znít tvrdě. Každé z Mých dětí na této Zemi pociťuje v některém úseku svého života lásku. Kdyžpřesto, že může znít tvrdě. Každé z Mých dětí na této Zemi pociťuje v některém úseku svého života lásku. Když
pociťujete lásku ve vašich srdcích, nemůžete ji vidět, ani se ji dotknout a stejně tak je pro vás těžké ji popsat. Vědapociťujete lásku ve vašich srdcích, nemůžete ji vidět, ani se ji dotknout a stejně tak je pro vás těžké ji popsat. Věda
nemá žádnou dostupnou metodu, jež by ji byla schopna vyhodnotit. Láska vás učí pokoře. Láska vám vkládá donemá žádnou dostupnou metodu, jež by ji byla schopna vyhodnotit. Láska vás učí pokoře. Láska vám vkládá do
srdce velkodušnost. Kvůli lásce jste schopni přinést velkou oběť. Láska vás zmate, ale i uchvátí. Láska není dílemsrdce velkodušnost. Kvůli lásce jste schopni přinést velkou oběť. Láska vás zmate, ale i uchvátí. Láska není dílem
člověka. Je Božím darem. Láska má jen jediný zdroj. Láska je Bůh. Bůh je Láska. Je to tak jednoduché. Otevřetečlověka. Je Božím darem. Láska má jen jediný zdroj. Láska je Bůh. Bůh je Láska. Je to tak jednoduché. Otevřete
svoje srdce pro čistou lásku, kterou Já a Můj věčný Otec přechováváme ke každému jednomu z vás. Pohlédněte nasvoje srdce pro čistou lásku, kterou Já a Můj věčný Otec přechováváme ke každému jednomu z vás. Pohlédněte na
Mne   jako  dítě,   jež  se  dívá  na  své  rodiče.  Volejte  Mě a  Já  naplním  vaše  srdce.  Když  se  tak  stane,  nikdy  víceMne   jako  dítě,   jež  se  dívá  na  své  rodiče.  Volejte  Mě a  Já  naplním  vaše  srdce.  Když  se  tak  stane,  nikdy  více
nezatoužíte se vrátit zpět.nezatoužíte se vrátit zpět.

        Váš milující Spasitel        Váš milující Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

                Poselství Varování:Poselství Varování:
                http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.skhttp://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk

5


